Página | 1

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS – CE
Aditivo nº 003/2020 ao Edital nº 001/2020, de 06 de março de 2020.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas,

torna público os seguintes tópicos:

1. No cargo de Fiscal de Tributos e Arrecadação onde se lê: “Curso de Graduação completo em Direito,

Contabilidade ou Administração” leia-se: “Curso de Graduação Completo em Bacharel em Direito ou
Contabilidade ou Administração e registro ativo no Conselho da categoria, se for o caso”

2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2020.

Groaíras – CE, 13 de novembro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente